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NUMÉRO DE MODÈLE

M962823-YYY0A
CAPUCHON 

M962822-YYY0A
ÉCUSSON CARRÉ 

M962821-0070A
CLÉ

M962820-0070A
PROTÈGE-PLÂTRE 

M962824-YYY0A
VAPORISATEUR DE CORPS 

M962825-0070A
JOINT TORIQUE

M962826-0070A
COUDE

Pour toutes questions, appeler sans frais :
1-800-442-1902

Du lundi au vendredi de 8 h à 18 h, HNE
AU CANADA  1-800-387-0369  (TORONTO 1-905-306-1093)

Du lundi au vendredi de 8 h à 19 h, HNE
AU MEXIQUE  01-800-839-1200

Les noms des produits énoncés dans les présentes sont des marques de commerce d’American Standard Inc.
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LIGNE D’ASSISTANCE TÉLÉPHONIQUE

Remplacer « YYY » par le
code de finition approprié.

CHROME
BLACKENED BRONZE
ACIER INOXYDABLE 
BRONZE HUILÉ 
NICKEL SATINÉ

002
068
075
224
295

1660.130
1660.140

DOUCHE LUXUEUSE 
Vaporisateurs de corps


